CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO TÀI SẢN
Số: BBBG/tk_SoPhieu
Hôm nay, ngày tk_NgayHienTai/tk_ThangHienTai/tk_NamHienTai tại tk_TenPhongBan
Chúng tôi gồm:

I. Bên giao:
	Ông/Bà: tk_TenNguoiLap
	Mã NV: tk_MaNguoiLap

	Chức danh: tk_ChucDanhNguoiLap
	Bộ phận: tk_PhongBanNguoiLap

	Ông/Bà:……………………………………
	Mã NV:………………………………….

	Chức danh:………………………………...
	Bộ phận:…………………………………

	Ông/Bà: tk_HoTenNhanVien
	Mã NV: tk_MaNhanVien

	Chức danh: tk_TenChucDanh
	Bộ phận: tk_TenPhongBan

	Ông/Bà:……………………………………
	Mã NV:………………………………….

	Chức danh:………………………………...
	Bộ phận:…………………………………

II. Bên nhận:

III. Nội dung bàn giao
[bookmark: _GoBack]Theo chỉ đạo của Ban Lãnh Đạo, hôm nay chúng tôi tiến hành Điều chuyển các tài sản với nội dung như sau:
· Kho xuất điều chuyển: tk_KhoXuatDC
· Kho nhập điều chuyển: tk_KhoNhapDC
· Nhân viên nhận tài sản được điều chuyển đến: tk_HoTenNhanVien
· [bookmark: _Hlk55477218]Ghi chú: tk_GhiChu
· Danh sách tài sản điều chuyển:
	STT
	MÃ TÀI SẢN, CÔNG CỤ
	TÊN TÀI SẢN, CÔNG CỤ
	ĐVT
	SL
	TÌNH TRẠNG
	Ghi chú

	tk_BeginTable

	tk_STT
	tk_MaTaiSan
	tk_TenTaiSan
	tk_DonViTinh
	tk_SoLuong
	tk_TinhTrang
	tk_NoiDungTS

	tk_FinishTable

Bên giao cam đoan rằng toàn bộ tài sản đã được bàn giao đầy đủ, đúng số lượng, chất lượng. Kể từ ngày tk_NgayHienTai/tk_ThangHienTai/tk_NamHienTai số tài sản trên sẽ do bên nhận chịu trách nhiệm quản lý.
Biên bản được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 1 bản.
       Bên giao 		Bên nhận 		  Phòng QT-TB	            Phòng KT
(Ký, ghi rõ họ tên)       (Ký, ghi rõ họ tên)		(Ký, ghi rõ họ tên)         (Ký, ghi rõ họ tên)